

Enternasyonalist İttifak'ın MLPD'ye konulan seçime katılma yasağı ile ilgili açıklaması:

## **Yeter artık! Federal Parlamento seçimine katılmaya daha da kararlıyız!**

in Avrupa, Bildiriler, Haberler, Manşet 16 Aralık 2024

Enternasyonalist İttifak, Almanya Marksist-Leninist Partisi'nin en temel parti haklarının tehlikeye atılmasını şiddetle protesto ediyor. MLPD şu anda 40 destek kuruluşumuzdan biridir. MLPD, 23 Şubat 2025'te yapılacak yeni seçim için bir kez daha listelerini ve doğrudan adaylıklarını ittifakımızın temsilcilerine ve diğer ilerici ve devrimci güçlere açtı. Federal Seçim Komisyonu'nun Internationalistische Liste/MLPD'nin yaklaşan federal seçime kabulüne yönelik saldırısı hepimize yöneliktir.

Burada neler oluyor acaba?

Faşizan ve faşist partiler yasaklanmıyor. "Demokrasimiz buna katlanmalı" diyorlar o zaman. Halbuki ilerici örgütlere ve MLPD gibi devrimci partilere karşı rahatsız eden kolaylıkla tedbirler alınmıyor. Birçok baskıya maruz kalıyorlar.

Mücadele eden sanayi işçileri ve ailelerinin yanında yer alan devrimci bir işçi partisi, onlarca yıldır Filistin ve Kürt halkının haklı kurtuluş mücadelesini destekleyen enternasyonalist bir parti, adaylarının demokratik bir şekilde seçildiği, her zaman görevinden de alınabildiği bir parti olan MLPD'nin en temel haklarından biri olan seçime katılma hakkı reddedilmektedir.

Tam aynı anda Almanya'da benzeri görülmemiş bir işçi kıyımı başlatılırken patronlar ceplerini dolduruyor ve savaş bölgelerine yapılan silah teslimatlarıyla savaş tehdidi arttırılıyor. Bölgesel savaşları kışkırtılıyor. Birçok insan, düzen partilerinin ve onların temsilcilerinin kurumları kendi amaçları ve büyük şirketlerin çıkarları doğrultusunda istismar etmesinden bıktı artık. Toplumsal alternatif arayışı artıyor. Bu durumda egemenlerin, sosyalizm perspektifiyle kampanya yürüten Internationalistische Liste/MLPD'yi sandıktan çıkarmak istedikleri apaçıktır.

Federal Seçim Memuru'nun ve Federal Seçim Komisyonu'nun çoğunluğunun 10 Aralık 2024'teki toplantısında aldığı karar antikomünizm odaklıdır. Bu eylem, Almanya'da hükümetin, burjuva partilerin ve onların kurumlarının sağcı gelişiminde yeni doruktur.

Yeter artık! Bu şekilde yetkisini aşan bir komitenin görevden alınması gerekiyor.

Temel demokratik hak ve özgürlükleri savunma meselesidir bu!

Enternasyonalist İttifak bu hakareti kamuoyuna duyuracak, protestonun örgütlenmesine yardımcı olacak ve geniş çapta kendi ittifak çalışmasını geliştirecek.

Demokratik kamuoyunu destek olmaya ve dayanışma göstermeye çağırıyoruz!

Haydi, Internationalistische Liste/MLPD'nin seçim kampanyasına daha çok destek yapın!

Enternasyonalist İttifak koordinasyon grubu adına

Ingrid Schween ve Ulja Serway

13 Aralık 2024